e-mail ID: ee7230@mahatransco.in

Note: All eligible Suppliers/Contractors are mandated to get enrolled on SRM E-Tenders (New) portal of MSETCL.

Sd/-
Executive Engineer
400K R.S. (O&M) Dn., Nagothane

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग एक कोकण विभागीय पुरवणी, गुरुवार ते बुधवार, जून २१-जुलै ५, २०२३/आषाढ ८-१४, शके १९४५

उप विभागीय अधिकारी, अलिबाग, उप विभाग अलिबाग, रायगड यांजकडून अधिसूचना

क्रमांक उविअ/एसआर ०२/ शहाबाज / अलिबाग / २०२३ म.अ.वि.म. - ज्याअर्थी, महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम, १९६१ (१९६२ चा महा.